
14 Diário Oficial GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.330

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#186025#14#220652>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020

A PREGOEIRA DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - SEAPA, designada pela Portaria 
nº 025/2020 - SEAPA, de 28 de janeiro de 2020, torna público que 
o Pregão Eletrônico nº 003/2020, Processo nº 202017647000548, 
para a modernização de Centrais de Recebimento e Distribuição de 
Produtos da Agricultura Familiar distribuídas pelo território do Estado 
de Goiás, através da aquisição de equipamentos de informática, 
implantadas por esta Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária 
e Abastecimento (SEAPA), foi declarado DESERTO.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em 
Goiânia, 25 de junho de 2020.

Fernanda Duarte Neiva
Pregoeira

<#ABC#186025#14#220652/>

Protocolo 186025

AUTARQUIAS
Agência Estadual de Turismo – GOIÁS 

TURISMO
<#ABC#185925#14#220538>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

Portaria 40/2020 - GOIAS TURISMO
O PRESIDENTE DA GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA 

ESTADUAL DE TURISMO, entidade autárquica criada pela Lei 
Estadual n° 13.550, de 11 de novembro de 1999, nomeado pelo 
Decreto de 09 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial n° 
22.968 de 09 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 8°, inciso III e VI, da Lei Estadual n° 20.491 de 25 
de junho de 2019, e

Considerando o disposto no art. 3º do Decreto nº 9.566, 
de 25 de novembro de 2019.

RESOLVE:
Art. 1º Alterar a Portaria n° 32/2020, no que se refere à 

retirada e designação de Função Comissionada do Poder Executivo 
- FCPE, conforme quadro abaixo.

Retirar Função Comissionada do Poder Executivo - FCPE da 
servidora:
NOME CPF CARGO UNIDADE
Hosana Silva 
Benevides

336.211.101-
78

Auxiliar de Gestão 
Administrativa - 
PCR - 17.098

Recepção

ATRIBUIÇÕES ÁREA DE 
ATUAÇÃO

COMPLEXIDADE SÍMBOLO

1. Recepcionar 
pessoas, 
atender 
ligações, 
direcionar 
pessoas 
às salas e 
unidades 
administrativas 
de interesse.

Estruturante BAIXA FCPE-15

Designar Função Comissionada do Poder Executivo - FCPE a 
seguinte servidora:
NOME CPF CARGO UNIDADE
Floraci José de 
Oliveira

235.571.331-
68

Assistente 
de Gestão 
Administrativa-QT-
PCR-CLT-17.098-
CAIXEGO

Protocolo

ATRIBUIÇÕES ÁREA DE 
ATUAÇÃO

COMPLEXIDADE SÍMBOLO

1. Autuação de 
processos no 
SEI, elaboração 
de documentos 
oficiais, envio 
de documentos 
pelo Correio, 
recebimento e 
envio de malote.

Estruturante BAIXA FCPE-15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, estando em conformidade com as exigências contidas 
no art. 8º do Decreto nº 9.566, de 25 de novembro de 2019, 
produzindo seus efeitos a partir de 1º de julho de 2020.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA 
ESTADUAL DE TURISMO, aos 24 dias do mês de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO BORGES 
AMARAL, Presidente, em 25/06/2020, às 08:10, conforme art. 
2º, § 2º, III, “b”, da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 
8.808/2016.

<#ABC#185925#14#220538/>

Protocolo 185925

Agência Goiana de Regulação,  Controle e 
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#185913#14#220525>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1 PROCESSO Nº 201700029001290
2 MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2016 

PROCESSO Nº 201600005007007 
- SEGPLAN ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 001/2017 

3 IDENTIFICAÇÃO 
DO TERMO 
ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO/ TRIVALE 
LTDA / AGR / CPL Nº 009/2020

4 OBJETO Prorrogação da vigência estipulada na 
Cláusula Quarta do Contrato nº 004/2017, 
que neste ato, fica prorrogada por mais 12 
(doze) meses.

5 CNPJ DO 
CONTRATADO

00.604.122/0001-97

6 NOME /RAZÃO 
SOCIAL DO 
CONTRATADO

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

7 CONTRATANTE AGR
8 CNPJ DO 
CONTRATANTE

03.537.650/0001-69

9 VIGÊNCIA DE 09/06/2020 a 09/06/2021 (art. 
132,§3º,CC). 

9 DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

2020.17.61.04.125.1005.2007.03 fonte 
(290)

10 VALOR ANUAL 
ESTIMADO.

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

11 DATA 
ASSINATURA

19/06/2020

12 LEGISLAÇÃO 
VIGENTE

Lei nº 8.666/93

Adv. Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Eurípedes Barsanulfo da Fonseca
Conselheiro Presidente
<#ABC#185913#14#220525/>

Protocolo 185913


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-06-26T08:03:25-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




